



Wrocław, dnia 07.06.2018r.

EZ/11320/18

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych ogólnego zastosowania (sygnatura sprawy EZ/280/117/17).

W związku z pytaniami zadanymi w ww. postępowaniu:

1. „Zadanie 5 Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne zestawy do nadłonowego drenażu pęcherza moczowego z cewnikiem o długości 55cm, z taśmą stabilizującą zamiast płytki, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, renomowanego europejskiego producenta, co poszerzy możliwość pozyskania zamówienia od wielu Wykonawców.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.

2. „Zadanie 5 Poz. 2

Prosimy o doprecyzowanie, czy zapis siwz cyt. „CH cewnika 8,5; 12” nie jest omyłką pisarską i powinien odnosić się do wymaganych wielkości igły rozrywającej, a wielość wymaganego cewnika powinna wynosić wtedy CH08 i Ch10 do wyboru, przy spełnieniu pozostałych wymogów siwz ?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.

3. „Zadanie 5 Poz. 2

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne zestawy do nadłonowego drenażu pęcherza moczowego z rozrywalną kaniulą punkcyjną w rozmiarach CH 8.5 i 12 z kompatybilnej wielkości cewnikami, bez płytki stabilizującej, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, renomowanego europejskiego producenta, co poszerzy możliwość pozyskania zamówienia od wielu Wykonawców.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.

4. „Zadanie 5 Poz. 2

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne zestawy do nadłonowego drenażu pęcherza moczowego z cewnikiem o średnicy CH08 i CH10 do wyboru oraz długości 55cm, z taśmą stabilizującą zamiast płytki, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, renomowanego europejskiego producenta, co poszerzy możliwość pozyskania zamówienia od wielu Wykonawców.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.

5. „Zadanie 5 Poz. 3

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne zestawy do nadłonowego drenażu pęcherza moczowego z cewnikiem 14F o długości 45cm o następującym składzie kateter typu pigtail, wykonany z poliuretanu, igła rozrywająca 14F/12cm, kołnierz i opaska stabilizująca, skalpel, strzykawka 10ml luer-lock, renomowanego europejskiego producenta, co poszerzy możliwość pozyskania zamówienia od wielu Wykonawców.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.

6. „Zadanie 5 Poz. 3

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne zestawy do nadłonowego drenażu pęcherza moczowego z cewnikiem CH15 i długości 65cm, bez płytki mocującej, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, renomowanego europejskiego producenta, co poszerzy możliwość pozyskania zamówienia od wielu Wykonawców.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. „Zadanie 5 Poz. 3

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne zestawy do nadłonowego drenażu pęcherza moczowego z cewnikiem o długości 55cm, z taśmą stabilizującą zamiast płytki, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, renomowanego europejskiego producenta, co poszerzy możliwość pozyskania zamówienia od wielu Wykonawców.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.

8. „Zadanie 22 Poz. 1-2

Prosimy o potwierdzenie, iż zapis siwz cyt. „fi pętli 2cm” oznacza wymaganą wielkość średnicy pętli umieszczanej zarówno w miedniczkę nerkowej jak i w pęcherz moczowym.”

Odpowiedź: Tak.

9. „Zadanie 22 Poz. 1-2

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane zestawy /cewniki dopuble J/, powinny posiadać odstępy pomiędzy pętlami /miedniczkowa i pęcherzowa/ o długości od 14 do 30cm /co 2cm/ do dowolnego wyboru przez Zamawiającego w trakcie trwania umowy, w zależności od potrzeb klinicznych.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.

10. „Zadanie 23 Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne cewniku Dufoura w rozmiarach CH22 i CH24 z balonami o wielkości odpowiednio 50-80ml i 80-100ml, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, co poszerzy możliwość pozyskania zamówienia od wielu Wykonawców."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

11. „Zadanie 23 Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne cewniku Dufoura w rozmiarach CH22 i CH24 z balonami o wielkości odpowiednio 70ml i 80ml, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, renomowanego europejskiego producenta, co poszerzy możliwość pozyskania zamówienia od wielu Wykonawców."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

12. „Zadanie 23 Poz. 2

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne cewniku moczowodowe Chevassu z otwartą końcówką, ułatwiającą rutynową iniekcję środka cieniującego do moczowodu podczas badań wstecznych, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, renomowanego europejskiego producenta, co poszerzy możliwość pozyskania zamówienia od wielu Wykonawców."

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.

13. „Zadanie 24 Poz. 3

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane cewniki Tiemanna powinny posiadać uniwersalne łączniki, z kolorowym kodem identyfikującym rozmiar /co potwierdzi także wymóg siwz w tym zakresie/, oraz wyraźny wskaźnik wygięcia cewnika, co precyzyjnie określa jego położenie w trakcie wykonywania procedury, a tym samym zapewnia pełne bezpieczeństwo jej wykonania."

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.

14. „Zadanie 24 Poz. 3

Prosimy o potwierdzenie, iż zapis siwz cyt. „silikonowany”, oznacza, wymóg zaoferowania cewników wykonanych z lateksu, pokrytych zarówno od wewnątrz jak i od zewnątrz trwałą warstwą elastomeru silikonu lub innym równoważnym polimerem amorficznym silikonu, co zapewnia izolację anafilaktyczną pacjenta, związaną ze szkodliwym oddziaływaniem lateksu na błony śluzowe cewki moczowej i pęcherza moczowego."

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga w SIWZ „silikonowany”. Zgodnie z SIWZ, parametry przedmiotu zamówienia stanowią minimum techniczne i jakościowe wymagane przez Zamawiającego. Są to wymagania minimalne – dopuszcza się wszystkie cechy dodatkowe, podnoszące jakość oferowanego wyrobu.

15. „Zadanie 24 Poz. 3 Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne cewniki Tiemanna z balonem o pojemności 5-10ml lub 10ml, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, co poszerzy możliwość pozyskania zamówienia od wielu Wykonawców."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

16. „Zadanie 31 Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na sterylne łączniki proste o średnicy wewn/zewn 5/6mm lub 6/8mm, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, co poszerzy możliwość pozyskania zamówienia od wielu Wykonawców."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

17. „Zadanie 63 Poz. 2

W związku z tym, iż cewniki Thorax produkowane są w standardowych wersjach ze skokiem co 4 rozmiary, prosimy o dopuszczenie do składania ofert na cewniki w rozmiarach CH 20, 24, 28 i 32, do dowolnego wyboru przez Zamawiającego w trakcie trwania umowy, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, renomowanego światowego producenta, co poszerzy możliwość pozyskania zamówienia od wielu Wykonawców."

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.

18. „Zadanie 63 Poz. 2

Prosimy o doprecyzowanie, czy zapis siwz cyt. „z linią widoczną w rtg”, oznacza wymóg zaoferowania cewników posiadających znacznik rtg wzdłuż całego cewnika oraz znaczniki rtg, określające położenie otworów drenażowych, co zapewnia precyzyjną identyfikację położenia cewnika w każdych warunkach klinicznych ?"

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z SIWZ, parametry przedmiotu zamówienia stanowią minimum techniczne i jakościowe wymagane przez Zamawiającego. Są to wymagania minimalne – dopuszcza się wszystkie cechy dodatkowe, podnoszące jakość oferowanego wyrobu.

19. „Zadanie 63 Poz. 3

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane dreny Kehra, powinny być pakowane zgodnie z opisem siwz cyt. „pakowane pojedynczo” t.j. po jednej sztuce w opakowaniu, ale jako wyroby zakładane na bloku operacyjnym, powinny być pakowane podwójnie w wewnętrzny worek foliowy i zewnętrzne opakowanie folia-papier, co ułatwia zachowanie zasad aseptyki przy aplikacji drenu."

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.

20. „Zadanie 63 Poz. 3 Prosimy o potwierdzenie, iż zapis siwz cyt. „o długości min 30cm” odnosi się do dłuższego ramienia drenu, a ramię krótsze powinno mieć długość nie mniejszą niż 10cm."

Odpowiedź: Zamawiający nie określił w SIWZ długości krótszego ramienia.

21. „Zadanie 63 Poz. 6

Prosimy o odstąpienie od zapisu siwz „lejewatej” i dopuszczenie do składania ofert na zatyczki do zgłębników spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, co poszerzy możliwość pozyskania zamówienia od wielu Wykonawców.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

22. „Zadanie 65 Poz. 1

Prosimy o doprecyzowanie, czy zapis siwz cyt. :z końcówką luer-lock” oznacza wymóg zaoferowania łączników z końcówką luer-lock męską, czy luer-lock żeńską, czy też Wykonawcy powinni zaoferować obie wersje zakończeń, do dowolnego wyboru przez Zamawiającego w trakcie trwania umowy ?”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga luer-lock z końcówką męską i żeńską, do wyboru.

23. „Zadanie 65 Poz. 4

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne cewniki moczowodowe z uniwersalną końcówką typu oliwka, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, renomowanego europejskiego producenta, co poszerzy możliwość pozyskania zamówienia od wielu Wykonawców.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszczał i dopuszcza w SIWZ zaoferowanie końcówki typu oliwka.

24. „Zadanie 65 Poz. 4

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne cewniki moczowodowe o długości 69cm, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, renomowanego europejskiego producenta, co poszerzy możliwość pozyskania zamówienia od wielu Wykonawców.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.

25. „Zadanie 65 Poz. 4

Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowane cewniki, powinny posiadać dwa różne znaczniki do identyfikacji prawej/lewej strony ?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.

26. „Zadanie 72 Poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane linie próbując do CO₂, powinny posiadać długość min. 200cm oraz średnicę wewn./zew. nie większą niż 1,2x2,5mm, co zapewnia optymalny przepływ gazu i prawidłowy odczyt parametrów klinicznych.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.

27. „Zadanie 92 Poz. 1

W związku z tym, iż cewniki do drenażu klatki piersiowej z trokarem, produkowane są w standardowych wersjach ze skokiem co 4 rozmiary, prosimy o dopuszczenie do składania ofert na cewniki z trokarem w rozmiarach CH 20, 24, 28 i 32, do dowolnego wyboru przez Zamawiającego w trakcie trwania umowy, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, renomowanego światowego producenta, co poszerzy możliwość pozyskania zamówienia od wielu Wykonawców.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.

28. „Zadanie 92 Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na dreny z trokarem o standardowej dla wskazanych w siwz średnic - długości 40cm, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, renomowanego światowego producenta, co poszerzy możliwość pozyskania zamówienia od wielu Wykonawców.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.

29. „Zadanie 92 Poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane dreny z trokarem do drenażu klatki piersiowej powinny posiadać znacznik rtg wzdłuż całego drenu oraz znaczniki rtg, określające położenie otworów drenażowych, co zapewnia precyzyjną identyfikację położenia drenu w klatce piersiowej w każdych warunkach klinicznych.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.

Wobec powyższych odpowiedzi, Zamawiający informuje, iż w oparciu o art. 12a ustawy Prawo zamówień publicznych, w nawiązaniu do art. 38 ust 4a ustawy Pzp zmienia termin składania i otwarcia ofert na: 28.06.2018r, godziny i miejsca pozostają bez zmian. Wobec powyższego zmianie ulega pkt. 1 rozdziałów XIII, XIV, XV Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie zmiany ww. terminu.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Eksplatacyjnych

mgr inż. Katarzyna Kapuścińska

LANGUAGE:	PL
CATEGORY:	ORIG
FORM:	F14
VERSION:	R2.0.9.S02
SENDER:	ENOTICES
CUSTOMER:	biega
NO_DOC_EXT:	2018-086743
SOFTWARE VERSION:	9.6.5
ORGANISATION:	ENOTICES
COUNTRY:	EU
PHONE:	/
E-mail:	ez.marciniak@wp.pl
NOTIFICATION TECHNICAL:	YES
NOTIFICATION PUBLICATION:	YES

Sprostowanie

Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Dostawy

Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający

I.1)

Nazwa i adresy

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka - Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. A. E. Fieldorfa 2
Wrocław
54-049
Polska

Osoba do kontaktów: Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka - Centrum Medycyny Ratunkowej

Tel.: +48 713064419

E-mail: zp@szpital-marciniak.wroclaw.pl

Faks: +48 713064867

Kod NUTS: PL514

Adresy internetowe:

Główny adres: www.szpital-marciniak.wroclaw.pl

Sekcja II: Przedmiot

II.1)

Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1)

Nazwa:

Dostawy wyrobów medycznych ogólnego zastosowania

Numer referencyjny: EZ/280/117/17

II.1.2)

Główny kod CPV

33140000

II.1.3)

Rodzaj zamówienia

Dostawy

II.1.4)

Krótki opis:

1. Przedmiotem zamówienia są dostawy wyrobów medycznych ogólnego zastosowania według wymienionych
niżej części:
Zadanie 1*-92.

Ww. przedmiot zamówienia został wykazany i opisany w „Formularzu cenowym” stanowiącym integralną część
niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

2. Miejsce wykonywania ww. dostaw – siedziba Zamawiającego przy ul. Gen. A. E. Fieldorfa 2 we Wrocławiu.

3. Termin realizacji przedmiotu zamówienia – 36 miesięcy. Termin dostawy: do 3 dni od daty otrzymania
każdorazowego Zamówienia.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.5)

Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

12/06/2018

VI.6)

Numer pierwotnego ogłoszenia

Pienowne ogłoszenie przesłane przez eNotices:

Login TED eSender: ENOTICES

Logowanie jako klient TED eSender: Ibiega
Dane referencyjne ogłoszenia: 2018-057409
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 074-164091
Data wystawienia pierwotnego ogłoszenia: 13/04/2018

Sekcja VII: Zmiany

VII.1) Informacje do zmiany lub dodania

VII.1.1) Przyczyna zmiany

Modyfikacja pierwotnej informacji podanej przez instytucję zamawiającą

VII.1.2) Tekst, który należy poprawić w pierwotnym ogłoszeniu

Numer sekcji: IV.2.2

Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Zamiaszt:

Data: 21/06/2018

Czas lokalny: 10:00

Powinno być:

Data: 28/06/2018

Czas lokalny: 10:00

Numer sekcji: IV.2.7

Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Warunki otwarcia ofert

Zamiaszt:

Data: 21/06/2018

Czas lokalny: 10:15

Powinno być:

Data: 28/06/2018

Czas lokalny: 10:15

VII.2) Inne dodatkowe informacje: